
 

 

                                            

   

               

                 Nabídka  

Hydraulický nakládací jeřáb PALFINGER na nákl.  automobily 

Typ : PK 18002-EH C R3X High Performance 

   Provedení : 

- zdvihový moment 168.0 kNm (17.1 tm) 

- HPLS systém umožňující  zvýšení zdvihového momentu  cca o 12 % aktivovaný 

  obsluhou v případě potřeby 

- zdvihové síly při aktivovaném HPLS:  

-  4,1m–3 850kg, 6,1m–2 500kg, 8,m–1 800kg,  10,2m-1 380kg , 12,4m – 1 140 kg,   

- prostor pro montáž    cca  1300mm 

- hydraulický dosah 12.6 m, bezúdržbový systém výsuvů 

- hmotnost jeřábu bez náplní včetně opěr 2 284kg 

- negativní sklon teleskopického ramene až  -15° 

- plnění válců výsuvu s využitím zpětného toku hydr.oleje zvyšující  

  rychlost výsuvu o 30 % 

- vnitřní vedení rozvodu hydr. oleje výsuvného systému umožňující  

   jeho nízkou a kompaktní konstrukci 

-oboustranné uložení válců výsuvu zajišťující jejich dokonalé vedení, 

  souosost a tím minimální opotřebení jednotlivých dílů  

- úhel otáčení jeřábu 420°  

- 2 bočně hydraulicky výsuvné hydraulické podpěry s naklápěcími talíři 10°,  

   šířka 6,4 m ,   

- ventily proti poklesu břemene plnící současně funkci protipádové   

   pojistky při eventuálním poškození hadice 

- protipřetěžovací systém se signalizací míry zatížení a registrací     

   provozních podmínek 

- dálkové rádiové ovládání (křížové nebo lineární ovládání) s proporcionálním řízením ve  

  čtyřech rychlostních režimech pro čtyři funkce, možnost nastavení rychlostí pohybu,  

  jejich náběhu i zastavení, nouzové ovládání přes kabel, nebo ručně přímo na rozvaděči 

- tlačítko pro nouzové vypnutí jeřábu 

MT s.r.o. 
 



- závěsný hák 8t s valivým ložiskem, připevňovací součásti v protikorozní úpravě,  

- základová povrchová úprava jednotlivých dílů  v lázni  katoforézní  metodou KTL    

   s vrchním   lakem  v odstínu RAL 3020                                                                                                

- vysokotlaký filtr zapojený do systému 

- centrální mazací místo pro všechna ložiska na podstavci 

- digitální počítač motohodin s ukazatelem servisních intervalů                                                                                       

 - chladič oleje 10, 5 kW namontovaný na HNJ  

- kontrolní a řídící systém dle EN 12999:2011  

    - průběžná signalizace hodnoty zatížení a pozice opěr na ovládacím panelu 

    - při dosažení maximálního zatížení dojde k zastavení jeřábu a je umožněn 

      pouze pohyb snižující toto zatížení,  

    - kontrola transportní polohy ramene a opěr 

    - kontrola geometrie ramen od výsuvu C (zajištění proti přetížení při zvýšeném   

      namáhání výložníků navzpěr) 

   - HPSC kontinuální kontrola stability v celém rozsahu otáčení se zcela variabilním  

     odepřením:  

- Ochrana pístnice zlamovacího válce 

- Aktivní systém tlumení kmitání výložníku 

Cena jeřábu ve výše uvedeném provedení bez montáže………….….….….. 42 860,- EUR 

Montáž: 

Nádrž 120l za kabinu, olejová náplň, trubky, držáky a hadice pro zadní montáž, čerpadlo, 

materiál pro prodloužení rámu, elektromateriál, oprava laku. 

 

Demontáž HNJ a nástavby, prodloužení rámu a zadních boč. plechů, zpětná montáž, montáž a 

zapojení hydrauliky, zapojení elektro, nastavení HPSC 

 

Cena montáže……………………………………………………………………83 000,- Kč 

 

Na přání: 

Pracovní světlomet na sklopném rameni halogen...………………………...……… 240,- EUR 

Pracovní světlomet na sklopném rameni LED …...………………………...……… 590,- EUR 

Výstražná světla na opěrách ………………………………………………..……… 370,- EUR  

Start-stop motoru, nastavení otáček z panelu dálk. ovládání 

(nutná příprava na podvozku )……………………………………….………………240,- EUR 

Regulační čerpadlo s přípravou na HNJ………………………………………..….2 180,- EUR 

 

Ceny jsou uvedeny bez DPH 

 

Záruka: 12 měsíců kompletní dodávka, 36 měsíců nosné díly HNJ 

Aktuální termín dodání HNJ cca 15 týdnů  

 

V Chomutově 11. 11. 2018                                                                           


